[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.05.2023 г.         № 383
Об утверждении актуализированных Схем теплоснабжения Ильёвского, Береславского и Логовского сельских поселений Калачёвского муниципального района Волгоградской области
    В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении» (в редакции Федерального закона от 29.12.2014 года № 485-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам перераспределения полномочий между органами местного самоуправления и органами государственной власти субъекта Российской Федерации») и постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,
п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить актуализированную схему теплоснабжения Ильёвского сельского поселения Калачёвского муниципального района Волгоградской области (приложение 1).
2.Утвердить актуализированную схему теплоснабжения на 2014 – 2029 гг. Береславского сельского поселения Калачёвского муниципального района Волгоградской области (приложение 2).
3.Утвердить актуализированную схему теплоснабжения Логовского сельского поселения Калачёвского муниципального района Волгоградской области (приложение 3).

4.Утверждённые актуализированные схемы теплоснабжения разместить на официальном сайте администрации.
5.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
6.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Калачёвского муниципального района Н.П. Земскову.
Глава Калачёвского
муниципального района                                                                   С.А. Тюрин
_1321784615.bin